

Η εταιρεία VETERIN ABEE ενημερώνει το επενδυτικό κοινό ότι στις δημοσιοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις της περιόδου 1.1.2005-30.9.2005 της εταιρείας, εμφανίζεται διακεκριμένα το αποτέλεσμα από τις συνεχιζόμενες δραστηριότητες του Ομίλου και της εταιρείας το οποίο ανέρχεται σε € 1.087.264,21 και € 766.873,49 αντίστοιχα, από το αποτέλεσμα από “διακοπτόμενες δραστηριότητες” για τον Όμιλο και την εταιρεία που ανέρχεται σε € -3.344.152,02 και € -3.344.152,02 αντίστοιχα. Δεν εμφανίζεται όμως το συνενωμένο αποτέλεσμα από συνεχιζόμενες και διακοπτόμενες δραστηριότητες το οποίο αποτελεί άθροισμα των πιο πάνω αποτελεσμάτων και ανέρχεται για τον Όμιλο και την εταιρεία σε € -2.256.887,81 και € -2.577.278,53 αντίστοιχα.

Κατά συνέπεια η αναλογία των συνενωμένων αποτελεσμάτων από συνεχιζόμενες και διακοπτόμενες δραστηριότητες που ανήκει στους μετόχους της εταιρείας, ανέρχεται σε ποσό € -2.260.359,73 για τα ενοποιημένα αποτελέσματα του Ομίλου και σε ποσό € -2.577.278,53 για τα ατομικά αποτελέσματα της μητρικής εταιρείας, ενώ η αναλογία των δικαιωμάτων μειοψηφίας στα ενοποιημένα αποτελέσματα ανέρχεται σε ποσό € 3.471,92. Άρα τα κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή για τον Όμιλο, ανέρχονται σε € -0,15 και για την μητρική εταιρεία σε € -0,17.

Τα αποτελέσματα του τριμήνου 1.7.2005-30.9.2005 προέκυψαν από τα αποτελέσματα του εννιαμήνου μείον τα δημοσιοποιημένα αποτελέσματα του εξαμήνου (1.1.-30.6.2005). Τα αποτελέσματα του τριμήνου (1.7.-30.9.2005), χωρίς την περίληψη στους λογαριασμούς που αφορούν συνεχιζόμενες δραστηριότητες μεγεθών που αφορούν τη διακοπείσα δραστηριότητα έχουν ως εξής:

#### ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

*Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ*

	ΟΜΙΛΟΣ 1.7.-30.9.2005	ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.7.-30.9.2005
<b>Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες</b>		
Πωλήσεις	9.709.688,28	5.740.068,65
Κόστος Πωληθέντων	5.417.568,06	2.662.095,72
<b>Μεικτό Κέρδος</b>	<b>4.292.120,22</b>	<b>3.077.972,93</b>
Λοιπά έσοδα	0,00	0,00
Έξοδα διάθεσης	1.396.449,44	700.432,52
Έξοδα διοίκησης	1.918.407,41	1.548.319,30
Λοιπά έξοδα	240.929,82	356.458,89
<b>Αποτελέσματα εκμετάλλευσης</b>	<b>736.333,56</b>	<b>472.762,23</b>
<b>Αποτελέσματα προ φόρων, τόκων και αποσβέσεων</b>	<b>3.031.351,23</b>	<b>2.453.458,00</b>
Χρηματοοικονομικά έσοδα	854.441,88	854.290,07
Χρηματοοικονομικά έξοδα	424.459,12	330.069,24
Λοιπά Χρηματοοικονομικά Αποτελέσματα	17.037,00	0,00
Αναλογία Αποτελέσματος συγγενών επιχειρήσεων	0,00	0,00
<b>Κέρδη προ φόρων</b>	<b>1.183.353,31</b>	<b>996.983,05</b>
Φόρος εισοδήματος	579.964,16	555.675,97
<b>Καθαρά κέρδη περιόδου</b>	<b>603.389,15</b>	<b>441.307,08</b>
<b>Αποτέλεσμα Διακοπτόμενης Δραστηριότητας Αγροτικού</b>	<b>-3.789.643,07</b>	<b>-3.789.643,07</b>
<b>Συνενωμένα αποτελέσματα περιόδου (Ζημιές)</b>	<b>-3.186.253,92</b>	<b>-3.348.335,99</b>
<b>Κατανέμονται σε:</b>		
Μετόχους εταιρείας	-3.181.609,31	-3.348.335,99
Δικαιώματα Μειοψηφίας	-4.644,61	
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή (σε ευρώ)	-0,21	-0,22

Ασπρόπυργος, 09-03-2006  
ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ